
 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 

 

Dotyczy : Ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia 

dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych p.n.: 

 
DOSTAWA CZĘŚCI ZAMIENNYCH DO MAGNETOMETRU 

 

Nr sprawy: 126245/2020 
 

Rodzaj zamówienia: DOSTAWA 

 

 

  W związku z otrzymanymi pytaniami dot. terminu realizacji zamówienia oraz załączonego wzoru umowy, 

które wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający udziela następujących 

odpowiedzi:   

Pytanie Wykonawcy :  

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji do 5 miesięcy. 

Odpowiedź Zamawiającego :  

Zamawiający zmienia zapis w Ogłoszeniu o zamiarze udzielenia ogłoszenia na: „Wymagany termin realizacji 

zamówienia: do 5 miesięcy od daty zawarcia umowy.” 

 
 

Pytanie Wykonawcy :  

Prosimy o zmianę treści zamieszczonego wzoru umowy na załączony wzór dwujęzyczny po zmianach 
zaproponowanych przez kontrahenta zagranicznego. 
 

Odpowiedź Zamawiającego :  

Zamawiający zmienia treść załączonego wzoru umowy. 
 
 
 
 

 

W związku z dokonanymi zmianami Zamawiający  zamieszcza zaktualizowany wzór umowy.  

Pozostałe zapisy w przedmiotowym postępowaniu nie ulegają zmianie.     

 

 

 

Z poważaniem  

        Katarzyna Giel-Cieślińska 


